REPORTE DEL DESEMPATE

| Sistema Electrénico
E E e Contrataciones
| del Estado

Entidad Convocante :
Nomenclatura :

Descripcion del Objeto :

INSTITUTO VIAL PROVINCIAL DE ANDAHUAYLAS

AS-SM-23-2024-1VP-MPA-1

Datos del Iltem y sorteo

Objeto de la Contratacion :

Nro. Convocatoria :

Servicio

1

MANTENIMIENTO RUTINARIO DE CAMINO VECINAL NO PAVIMENTADO, TRAMO(S): EMP. PE-3S - PAMPAHUARA - HUANCARAMA (KM 17+410), LONGITUD

NUmero Item

Descripcion ltem

1 Fecha:

MANTENIMIENTO RUTINARIO DE CAMINO VECINAL NO

09/05/2024

Usuario que actualizo :

Hora : 10:38 AM

HILCIAS CARRASCO SANTI

Listado del Resultado del Desempate

20604373205
10475827126
10313420251
10412615978
10772897737
10437395140
20601084113
10455013718
20490160931
20600167163
20604264287
10460596527
20610287230
20564131203
10750006383
20490394177
20601049997
20600261216
20605921656
20564492133
20365901148
20490192540
20607812897
20564100154

Usuario : 74276995

CORPORACION CONSTRUCTORA WILLAMA EMPRESA INDIVIDUAL DE
SACCA VASQUEZ ROBERTH JOEL YEBERSON

MALDONADO TRIVENO EDISON

RODAS VARGAS FELICIANO

QUISPE AYQUIPA KATHERIN YOLISA

VARGAS OROSCO WILLIAMS

HERHUA S Y B GENERALES S.A.C.

RUPAILLA CHIPANA PAULINO

SIKUNA EIRL

YHESY CONSTRUCTORES S.A.C.

GERCONSER SOLUCIONES S.A.C.

MALLMA SOLANO JOSEFA

ELMER EMERSON ROJAS VASQUEZ CONTRATISTAS GENERALES E.L.R.L.
EMPRESA UNION KAQUIABAMBA E.I.R.L.

QUISPE AYQUIPA JOSE LUIS

EMPRESA DE MANTENIMIENTO Y CONSERVACION INCA VIAL E.L.R.L
CONSORCIO CHANTA UMACA ANDARAPA S.R.L. - C.CH.U.A.

BALMA & OV CONSTRUCTORES Y CONSULTORES S.R.L.
CONSORCIO NUEVA ESPERANZA

H & F CORPORACION ANDAHUAYLAS E.I.R.L.

ASOCIACION CIVIL PERLA PINCOS

ASOCIACION CIVIL SIWAR SIWAR

FR PERLA PINCOS S.A.C

CONSULTORIA CONSTRUCTORA CONTRATISTAS GENERALES APU
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Fecha de Generacion :

Hora de Generacion :
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09/05/2024
10:38 AM



Cddigo/Ruc Postor

20600605918
20602396861
10477139341
20610567569
20606365951
20600119983
20604138958
20611667109
20602803407
20610530932
10455665685
20600539834

Usuario : 74276995

Razé6n Social

SEPROVA E.ILR.L
CORPORACION VALLE LOS ANDINOS S.A.C

PALOMINO URQUIZO MILTON

SERVICIOS DE CONSTRUCCION CAHUANA EMPRESA INDIVIDUAL DE
DECORALFA CONTRATISTAS GENERALES S.A.C.

CONSORCIO INSAT

ASOCIADOS MEDINA S.A.C

CONSORCIO HF SENOR DE LOS MILAGROS E.ILR.L.

GUTPA HNS. S.R.L.

ILLARI CONSTRUCTORA Y CONSULTORA E.I.R.L.

CONDORI HUAMANI GOMER ABILIO

APU CONDORI S.A.C.
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Puntaje total con

Bonificacion
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Fecha de Generacion :

Hora de Generacion :
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Orden de
Prelaciéon

09/05/2024
10:38 AM



